— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕348 号

三亚市教育研究培训院
转发海南省教育研究培训院关于组织人工智能
背景下高中信息技术学科课堂教学专题研训

活动的通知

各高中学校：

现将海南省教育研究培训院《关于组织人工智能背景下高

中信息技术学科课堂教学专题研训活动的通知》（琼教研训

〔2024〕266 号）的文件通知转发给你们（见附件），并就有

关事宜通知如下：

一、参训对象

（一）高中学校信息技术学科教师及教研员。

（二）海南省高中信息技术课堂教学改革攻关团队成员、

海南省高中信息技术学科作业设计与命题素养提升研究团队

成员（见附件）。

二、相关事项

（一）各相关学校要高度重视并积极组织本校教师参与此

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 12 月 5 日印发

次专题研训活动，并于 12 月 6 日 12:00 前

扫描二维码填写参会教师回执。

（二）其他相关事项按附件执行。

附件：海南省教育研究培训院关于组织人工智能背景下高

中信息技术学科课堂教学专题研训活动的通知

三亚市教育研究培训院

2024 年 12 月 5 日

（联系人：黄炳，联系电话：13086062553）

（此件主动公开）